

额济纳旗孟格图嘎查分
散户农村电网接入工程

工程

工 程 量 清 单

招标人：	法定代表人 或其授权人：
<div></div> <div>(单位盖章)</div>	<div></div> <div>(签字或盖章)</div>
工程造价 咨询人：	法定代表人 或其授权人：
<div></div> <div>(单位资质专用章)</div>	<div></div> <div>(签字或盖章)</div>
复核人：	编制人：
<div></div> <div>(签字、盖执业专用章)</div>	<div></div> <div>(签字、盖执业专用章)</div>
复核时间：	编制时间：
<div></div>	<div></div>

安装分部分项工程量清单

工程名称：额济纳旗孟格图嘎查分散户农村电网接入工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	备注
	X	架空线路工程				
	一	架空线路本体工程				
	1	土石方工程				
1	PX1101A12001	电杆坑、拉线坑、铁塔坑、钢管杆坑挖方（或爆破）及回填	1、土壤、岩石类别:松砂石 2、开挖（凿）深度:2m以内	m³	2194.525	
2	PX1101A14001	接地槽挖方及回填	1、土壤、岩石类别:松砂石	m³	78.4	
	2	基础工程				
	2.2	基础砌筑				
3	PX1201B14001	现浇基础	1、名称:混凝土毛石基础 2、基础混凝土强度等级:C15	m³	208	
	3	杆塔工程				
	3.2	杆塔组立				
4	PX1301D11001	电杆组立	1、名称:混凝土杆 2、材质:混凝土 3、规格:整根式(190mm M) 4、杆高:12m以内	基	445	
5	PX1301D11002	电杆组立	1、名称:混凝土杆 2、材质:混凝土 3、规格:整根式(190mm M) 4、杆高:15m以内	基	15	
6	PX1301D13001	拉线制作安装	1、名称:拉线 2、材质:钢绞线 3、规格:35mm² 4、拉线型式:普通拉线	根	269	
7	PX1301D14001	横担及绝缘子安装	1、名称:横担（单根） 2、材质:铁 3、电压等级:10kV	组	416	
8	PX1301D14002	横担及绝缘子安装	1、名称:横担（双根） 2、材质:铁 3、电压等级:10kV	组	59	
9	PX1301D14003	横担及绝缘子安装	1、名称:交流盘形悬式瓷绝缘子 2、材质:瓷 3、电压等级:10kV	片	552	
10	PX1301D14004	横担及绝缘子安装	1、名称:柱式瓷绝缘子 2、材质:瓷 3、电压等级:10kV	只	1419	

安装分部分项工程量清单

工程名称：额济纳旗孟格图嘎查分散户农村电网接入工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	备注
	4	架线工程				
	4.2	导线架设				
11	PX1401E11001	导线架设	1、名称:铝绞线 2、材质:钢芯铝绞线 3、规格:95/10 4、电压等级:10kV	km	84	
	5	杆上变配电装置				
	5.2	变配电装置安装				
12	PX1501F12001	配电设备安装	1、名称:高压智能真空断路器(含FTU功能) 2、型号规格:ZW-20F-12	台	1	
13	PX1501F12002	配电设备安装	1、名称:10kV 避雷器 2、型号规格:HY5WS-17/50 3、接地材质及规格:角钢接地极50*5*2500	组	10	
14	PX1501F12003	配电设备安装	1、名称:隔离开关 2、型号规格:HGW9-10/630	组	2	
15	PX1501F12004	配电设备安装	1、名称:跌落式熔断器 2、型号规格:RW12-100A-10kv	组	4	
16	PX1501F13002	附件安装	1、名称型号:接地环	组	53	
17	PX1501F13003	附件安装	1、名称型号:设备绝缘护罩	个	42	
18	PX1501F13004	附件安装	1、名称型号:标牌	块	464	
19	PX1601G11001	送配电系统调试	1、名称:杆上配电装置系统调试 2、电压等级:10kV	系统	1	

措施项目清单(一)

工程名称：额济纳旗孟格图嘎查分散户农村电网接入工程

序号	项目名称	备注
	建筑措施一	
1	招标人已列项目	
1.1	冬雨季施工增加费	
1.2	夜间施工增加费	
1.3	施工工具用具使用费	
1.4	特殊地区施工增加费	
1.5	临时设施费	
1.6	安全文明施工费	
	安装措施一	
1	招标人已列项目	
1.1	冬雨季施工增加费	
1.2	夜间施工增加费	架空线路仪大跨越工程可计取此项费用。
1.3	施工工具用具使用费	
1.4	特殊地区施工增加费	
1.5	临时设施费	
1.6	安全文明施工费	

规费、税金项目清单

工程名称：额济纳旗孟格图嘎查分散户农村电网接入工程

序号	项目名称	备注
一	规费	
	建筑规费项目	
1	社会保险费	按当地缴费费率*1.12计取费率
2	住房公积金	按当地缴费费率*1.12计取费率
	安装规费项目	
1	社会保险费	按当地缴费费率*1.15计取费率
2	住房公积金	按当地缴费费率*1.15计取费率
二	税金	

投标人采购材料表

工程名称：额济纳旗孟格图嘎查分散户农村电网接入工程

金额单位：元

序号	材料名称	型号规格	计量单位	数量	备注
C09031632	现浇混凝土C15-40 现场搅拌		m³	181.098	
C10020301	毛石70~190		m³	57.99	
11	拉线抱箍	L-200	只	186.76	
12	拉线抱箍	L-210	只	52.78	
2	直线单项抱箍	DDB-200	个	422.24	
3	U型抱箍	U-18-220	个	422.24	
19	U型抱箍	U-18-220	个	18.27	
13	拉环	φ28	只	182.32	
16	真空断路器支架	L14*3000	套	1.06	
17	避雷器支架	L63*6*1900	根	10.6	
18	避雷器支撑扁钢	50*5*350	块	31.8	
22	螺栓	M16*35	个	21.2	
23	接地引上线	JDS-3000	套	8.48	
20	隔离开关支架		套	2.12	
20	跌落式熔断器支架		套	4.24	
1	直线直横担	HD1-17/7506	根	418.08	
4	直线双横担	HD3-15/7508	套	50.25	
5	直线双横担	HD3-19/8008	套	9.045	
6	耐张顶架	φ200	套	47.94	
ZC0540009	联结金具-直角挂板	Z-7	只	280.14	
7	螺栓	M10*35	个	12.36	
8	螺栓	M10*50	个	8.24	
9	螺母、垫片		个	41.2	
ZC0511006	接续金具-并沟线夹	JB-2	副	596.82	
15	相序牌(含扎带)	3只/套	套	59	
15	杆号牌(含扎带)	带相序	套	464	
ZC0803001	角钢接地极		t	0.191	
ZC0802001	镀锌扁钢		t	0.159	

招标人采购材料表

工程名称：额济纳旗孟格图嘎查分散户农村电网接入工程
 金额单位：元

序号	材料名称	型号规格	计量单位	数量	含税价	交货地点及方式	备注
ZC0603020	锥形水泥杆	12m 190mm M	根	447.225	3100		
ZC0603020	锥形水泥杆	15m 190mm M	根	15.075	5500		
ZC0212004	钢绞线	35	t	1.784	11050		
ZC0531015	联结金具-平行挂板	PD-10	只	273.035	6.29		
ZC0532009	联结金具-U型挂环	U-21	只	273.035	22.08		
ZC0527004	拉线金具-楔形线夹	NX-1	副	409.045	12.88		
ZC0535009	联结金具-球头挂环	QP-7	只	280.14	4.19		
ZC0536003	联结金具-碗头挂板	W-7B	只	280.14	10.16		
ZC0516003	接续金具-钢芯钢铝绞线接续管	JT-95/15	副	20.3	16.83		
ZC0525009	拉线金具-UT型线夹	UT-1	副	273.035	17.97		
ZC0548006	耐张线夹-螺栓型	NLL-2	副	280.14	28.19		
ZC0552013	设备线夹-螺栓型设备线夹	SLG-2	副	9.135	15		
ZC0406008	拉紧绝缘子	JH10-90	只	274.38	45		
ZC0405003	交流盘形悬式瓷绝缘子	U70B/146 255 320	片	563.04	37		
10	柱式瓷绝缘子	R12.5ET150N	个	1447.38	50		
ZC0563024	拉线棒	Φ16 3000mm	根	273.035	50		
14	拉线警示护套		套	281.4	79		
ZC0606017	水泥制品	拉盘 600×1000×300	块	172.86	231		
ZC0213011	钢芯铝绞线	JL/GIA-95/10	t	33.738	29440		
ZC0306033	电缆接线端子	铝 50mm²	只	55.08	1.5		
ZC0306010	电缆接线端子	铜铝过渡 35mm²	只	28.56	2.19		
ZC0216023	架空绝缘导线	AC10kV JKLYJ 50	km	0.101	4915.5		
ZC0216020	架空绝缘导线	AC10kV JKLYJ 120	km	0.302	9345.1		
ZC0211045	电线	BVR 35 1芯	m	201.2	29.54		
14	驱鸟器		组	52	60		

招标人采购设备表

工程名称：额济纳旗孟格图嘎查分散户农村电网接入工程

金额单位：元

序号	设备名称	型号规格	计量单位	数量	含税价	备注
01	绝缘接地挂环	JBCD-95	组	52	304.2	
02	高压智能真空断路器(含FTU功能)	ZW-20F-12	台	1	28095	
03	高压绝缘保护罩		套	7	210	
S0401003	交流避雷器	AC10kV 17kV 50kV	台	10	395	
S0306003	交流三相隔离开关	630A 不接地	组	2	906	
S0307003	高压熔断器	AC10kV 跌落式	只	4	800	